
U s n e s e n í     

 

ze zasedání Zastupitelstva obce Pitín č. 14 

konaného dne 6. 4. 2021 na Obecním úřadě v Pitíně 

 

 

Zastupitelstvo obce Pitín : 
 
 
144/ZO14/21 - schvaluje program zasedání tak, jak byl předložen        
 
 
145/ZO14/21 - schvaluje tyto ověřovatele zápisu –  Miroslav  Kužela, Ing. Zdeněk Ševčík             
 
 
146/ZO14/21 - schvaluje složení návrhové komise takto – Lenka  Staňková, Lukáš  Hasoň         
 
 
147/ZO14/21 - bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce od 15.12. 2020 do 24.3.2021 
 
 
148/ZO14/21 - schvaluje investiční záměr „ Pitín – Rekonstrukce ZŠ“ v rámci Podprogramu 298D2280 –  
                            Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství v působnosti  
                            obcí  
 

149/ZO14/21 - schvaluje investiční záměr „Rekonstrukce balkónů, teras a fasády bytového domu č. p. 360,  
                            Pitín“ v rámci žádosti o dotaci z Podprogramu 298D2230 – Podpora výstavby a obnovy  
                            komunální infrastruktury  vyhlášeného Ministerstvem financí ČR 
 

 
150/ZO14/21 - schvaluje nájemné  v obecních bytech v bytovém domě č.p. 360, Pitín ve výši 60,- Kč/m2 s  
                            tím, že nájemné může být upraveno dle míry inflace zveřejněné Českým statistickým  
                            úřadem za předposlední rok    
 

 
151/ZO14/21 - schvaluje výběr nájemníků v obecních bytech v bytovém domě  č.p. 360, Pitín na základě  
                            nařízení vlády č.146/2003 Sb. a dle pravidel pro přidělování bytů pro příjmově vymezené  
                            osoby 
 
 
152/ZO14/21 - schvaluje odkup pozemku parc. č. 120/2 o výměře 174 m2, který vznikl geometrickým  
                            oddělením z pozemku parc. č. 120 o celkové výměře 1493 m2 zapsaného na LV č. 942 pro  
                            obec a katastrální území  Pitín za kupní cenu dle znaleckého posudku   
     
 
153/ZO14/21- schvaluje odkup pozemku parc. č. 125/3 o výměře 287 m2, který vznikl geometrickým  
                           oddělením z pozemku parc. č. 125/1 o celkové výměře 1331 m2 zapsaného na LV č. 788 pro  
                           obec a katastrální území Pitín za kupní cenu dle znaleckého posudku  
     
 
154/ZO14/21 - schvaluje odkup pozemku parc. č. 3246/2 o výměře 130 m2, který vznikl geometrickým  
                            oddělením z pozemku parc. č. 3246/1 o celkové výměře 3 310 m2 zapsaného na LV č. 879  
                            pro obec a katastrální území  Pitín za kupní cenu dle znaleckého posudku  
 

    

 

 

 

 



 
 
155/ZO14/21 - schvaluje odkup pozemku parc. č. 3272/2 o výměře 296 m2, který vznikl geometrickým  
                            oddělením  z pozemku parc. č. 3272 o celkové výměře 2 249 m2 zapsaného na LV č. 1077  
                            pro obec a katastrální území Pitín za kupní cenu dle znaleckého posudku  
 

 

156/ZO14/21 - schvaluje odkup pozemku parc. č. 126/3 o výměře 426 m2, který vznikl geometrickým  
                            Oddělením z pozemku parc. č. 126/1 o celkové výměře 1 068 m2  a odkup pozemku parc. č.  
                            6101/2 o výměře 16 m2, který vznikl geometrickým oddělení z pozemku parc. č. 6101 o  
                            celkové výměře 29 m2– pozemky jsou zapsány na LV č. 870 pro obec a katastrální území  
                            Pitín za kupní cenu dle znaleckého posudku  
 
157/ZO14/21- schvaluje odkup pozemku parc. č. 5456/6 o výměře 39 m2 a parc. č. 5456/7 o výměře 201  
                           m2,  které vznikly geometrickým oddělením z pozemku parc. č. 5464/1 o výměře 105754 m2  
                           zapsaného na LV č. 940 pro obec a katastrální území Pitín za kupní cenu dle znaleckého  
                           posudku – vlastník Česká republika – právo hospodařit s majetkem  
 

158/ZO14/21 - schvaluje členství obce Pitín v MAS Bojkovska, z.s. pro programové období 2021-2027."  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Martin  Zálešák 
               starosta 


